GUARDAS VIGIAS DE COLOMBIA

CREDENCIAL
LISTADE GUARDAS DE SEGURIDAD sAcHLLERATO | DEBUENA | ARG INWOS | SEGUORG v|VCENTEDE LA ronmaToE [ e pe
CONDUCTA ANOS VIGILANCIA, CIADES.YV. DOMICILIO
No.
1JARNULFO HERMEL ALVAREZ ALVAREZ CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
2|ARCOS MUEPAZ ERCLIN ANDRES CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
3|FIDENCIO ALIRIO BACA ALVAREZ CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
4|BASANTE BENAVIDES EVER ALFONSO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
5|BASTIDAS INBA CUAN SANDRO MARCELO |cumpLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
6|ERMIN MANOLO BENAVIDES JURADO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
7|BENAVIDES ESTRADA BOLIVAR ANDRES  |cumpPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
8|RAUL FREDY BURBANOQ CUMPLE CUMPLE CUMPLE CMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
9|CANAR CANAR FRAYMAN DANY CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
10|JOSE MIGUEL CHACON TORO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
11|CHAMORRO ESPANA EDISON ORLANDO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
12|CORAL PORTILLA DIEGO ALEXANDER CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
13| CORDOBA CUMBAL EDIDIO ORLANDO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
14|CORTEZ LERMA SIGIFREDO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
15[CRIOLLO GENOY ALVARO ANTONIO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
16| DE LA CRUZ DELGADO HERNAN RAMIRO |cuMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
17|ERIRA VERGARA GUIDO ALEJANDO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
18| HUERTAS GONAZLES EDUARDO MIGUEL |cumpLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
19[JURADO PATINO LUIS CARLOS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
20| MALTE VIRRARELA DAWIN FAUSTO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
21|MARTINEZ GUERREO GUILLERMO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
22|MEDINA ORTIZ ALEXANDER JESUS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
23| MONTANCHEZ MONTANCHEZ JHONY FABI|cUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
24| NASPIRAN MAVISOY JULIO CESAR CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
25{ORTEGA EDWIN FABIAN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
26|ORTEGA NOGUERA LUIS CARLOS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
27|PASIJOJOA CUJAR JESUS ALBERTO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
28/PAZ LOPEZ URIEL GERARDO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
29/POLO VERGARA EDISON BLADIMIR CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
30|RODRIGUEZ GRUESO TOMAS ARCELIO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
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EVALUACION TECNICA DE INVITACION PUBLICA No. ALGP - IP -003-2017

GUARDAS UNION TEMPORAL HOSPITAL SEGURO

CREDENCIAL
LISTA DE GUARDAS DE SEGURIDAD BACHILLERATO | DEBUENA | ANOWNMOS  [oF SEGURIDAD v| VIOENTEDELA | FORuATODE | |TCEOEVY Ce
CONDUCTA ANOS VIGILANCIA, CIADES.YV. DOMICILIO
No.
1|ALEJANDRA RAMIREZ CALDERON CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
2|ALEXANDER BASTIDAS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
3{ANDRES FELIPE YAQUE AMYA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
4(VARLOS ALBERTO TOVAR CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
5|CARLOS NELSON IBARRA QUINAYAS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
6/DARIO VARGAS NOHORIEGA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
7|DIEGO FERNANDO LOSANO HERNANDEZ |CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
8|ERIC FERNANDO DIAZ DUSANO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
9|FALIZ GAITAN AGUILAR CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
10|HENRY CABRERA DUSAN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
11|HERNANDO GALEANO MEDINA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
12|JAIME ANDRES MUNOZ PALOMINO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
13|JHON EDUARDAS PENAGOS SALGADO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
14|JOSE DARIO PARRA MUNOZ CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
15[JOSE HENRY RODRIGUEZ ZAMORA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
16[JOSE LEONARDO RIBERA GUACA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
17(LUIS FERNANDO RODRIGUEZ ESCOBAR CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
18| MARIA DOLORES RUIZ OLAYA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
19| MARIA ISABEL AMAYA DELGADO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
20|MARY NANCY PARDO MORENO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
21|MIGUEL ANGEL GONZALO RESTREPO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
22|MILTON FERNANDO CALDERON ROJAS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
23|SALOMON MARTINEZ CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
24|VICTOR HUGO FARFAN CASTRO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
25|SIOMARA ALEXANDRA GALINDO TRUJILLOCUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
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CIADES.Y V.

26|ANCIZA DELGADO PERDOMO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
27|ANTONIO GONZALEZ CORTEZ CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
28|CELSO MARTINEZ HURTADO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
29|EGIDIO LUIS MORALES PESCADOR CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
30|JESUS MARIA VALENZUELA RQJAS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
31|JHON EDUAR MENESE IZABONY CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
32|JOSE LIZARDO RIVERA CABRERA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
33|LUZ DARY ATHUALPA MARTIENEZ CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
34| MIGUEL ANGEL ROJAS MUNOZ CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
35|/NILBANY GONZALEZ DIAZ CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
36|ACTAVIO PARRA RIVERA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
37|PABLO EMILIO MEDINA PERDOMO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
38| WILLIAM FERNEY GUZMAN ORTIZ CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
39|ADRIAN SOTO CALDERON CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
40{ARMANDO TRUJILLO BEUNDIA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
41[JAIR HUMBERTO GORDILLO PIMENTEL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
MEDIOS TECNOLOGICOS
CURSO BASICOS CREDENCIAL
CERTIDICADOS RESIDENCIA Y o
EXPERIENCIA UN | DE SEGURIDAD Y| VIGENTE DE LA FORMATO DE

LISTA DE GUARDAS DE SEGURIDAD BACHILLERATO ggNEEUUE(;I& ANO MINMO VIGILANCIA, SUPERINTENDEN| HOJA DE VIDA ggﬁ;ﬁ?;‘ HE

Manejo de Armas CIADES.Y V.

No.
1|CARLOS JULIO LOPEZ TIQUE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
2|HILDE MARTINEZ RODRIGUEZ CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
3[JAZMIN LORENA MARTINEZ JOVEN CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
4|JUAN GABRIL ROJAS FRANCO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
ITOTAL PUNTAJE
SUPERVISORES
CURSO DE
CREDENCIAL
CERTIDICADOS EXPERIENCIA UN SUPERVISION VIGENTE DE LA RESIDENCIA Y o
LISTA DE GUARDAS DE SEGURIDAD BACHILLERATO DE BUENA ANO MINMO SEGURIDAD Y SUPERINTENDEN DIRECCION DE LIBRETA MILITAR
CONDUCTA VIGILANCIA, DOMICILIO




IVAN DEMETRIO BUEN DIA CHABARRO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE

JUAN ANTONIO LESMES MOSQUERA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE

1

2

3|MAURICIO AVILA MOSQUERA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE
4

TOTAL PUNTAJE

ADMINISTRADOR Y/ O GERENTE
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ADRIANA LORENA HERNANDEZ TOVAR CUMPLE CUMPLE

2 |
TOTAL PUNTAJE

-
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OBSERVACION: No se procede a otorgar puntaje , ni realizar la evaluacion del NUMERAL 11, LITERAL a.) que corresponde a las hojas de vida
debido a que las mismas no cumplen con todos los requisitos establecidos en el pliego de condiciones
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